[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17»  сентября  2020 г.
	№ 356-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации района от 15.05.2020 № 190-п «О  комиссии   по  делам  несовершеннолетних и защите их прав Северо-Енисейского района»

 В связи с кадровыми изменениями и изменением наименования должностей членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Северо-Енисейского района (далее Комиссия), руководствуясь статьёй 34 Устава Северо-Енисейского района, статьёй 1.5 Положения о комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление  администрации  Северо-Енисейского района

от 15.05.2020 № 190-п  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Северо-Енисейского района»,  следующие изменения:
приложение № 2 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Северо-Енисейского района» к указанному выше постановлению администрации района изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня   его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
 Глава Северо-Енисейского района                                              И.М. Гайнутдинов
Приложение

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                        Северо-Енисейского  района

                                                                          от 17 сентября 2020 г.  № 356-п

(новая редакция приложения № 2

к постановлению администрации Северо-Енисейского района

от 15.05.2020  №  190-п)

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Северо-Енисейского района
	Михалёва

Евгения Александровна

	- заместитель главы района по социальным вопросам, председатель Комиссии

	Каширина

Елена Феофиловна

	- главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав отдела по делам семьи, детства и социальной поддержки граждан администрации Северо-Енисейского района

	Члены Комиссии:

	Воробьева

Светлана Николаевна

	- начальник отдела по делам семьи, детства и социальной поддержки граждан администрации Северо-Енисейского района, заместитель председателя Комиссии

	Губкина
Ирина Валерьевна

	- руководитель Управления образования администрации Северо-Енисейского района, заместитель председателя Комиссии

	Артамонова

Наталья Фёдоровна

(по согласованию)

Акишева

Оксана Витальевна

(по согласованию)

	- заместитель генерального директора по общим вопросам муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»
-  начальник территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по Северо-Енисейскому району

	Бахтин

Сергей Александрович

	- заведующий муниципального бюджетного

учреждения «Молодёжный центр «АУРУМ» Северо-Енисейского района»

	Варнавская
Лариса Сергеевна
(по согласованию)

	- старший инспектор подразделения по делам несовершеннолетних Отделения МВД России по Северо-Енисейскому району

	Донских

Ирина Юрьевна

Дерновых

Виталий Викторович

(по согласованию)

	- специалист 1 категории отдела по делам семьи, детства и социальной поддержки граждан администрации Северо-Енисейского района

- инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Енисейску, Енисейскому и Северо-Енисейскому районам

	Левякова

Ольга Геннадьевна

(по согласованию)

Павлов

Георгий Алексеевич

(по согласованию)

	- заведующий отделением социальной помощи семье и детям краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Северо-Енисейский»

- начальник Отделения МВД России по Северо-Енисейскому району

	Ткаченко
Кристина Эдуардовна
(по согласованию)

	- ведущий специалист Управления образования администрации Северо-Енисейского района по вопросам опеки и попечительства